
 

 

 

Prezydent Miasta 
Ciechanów 

WGN.6840.30.2022 
 
 

 
Informacja o wyniku przetargu 

 
W dniu 21.06.2023 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ulicy 
Wodnej 1, przeprowadzono pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
następujących nieruchomości (wraz z udziałem w wysokości 1/31 w działce numer 
1673/38), położonych w Ciechanowie obrębie Podzamcze, dla których prowadzona 
jest księga wieczysta PL1C/00024045/3: 
 
 
1. działka numer 1673/21 o powierzchni 0,0022 hektara  
cena wywoławcza wynosiła 11 900,00 złotych 
nikt nie przystąpił do przetargu - wynik przetargu jest negatywny 
2.  działka numer 1673/22 o powierzchni 0,0021 hektara  
cena wywoławcza 12 100,00 złotych  
nikt nie przystąpił do przetargu - wynik przetargu jest negatywny 
3.  działka numer 1673/23 o powierzchni 0,0021 hektara  
cena wywoławcza wynosiła 12 100,00 złotych 
nikt nie przystąpił do przetargu - wynik przetargu jest negatywny 
4.  działka numer 1673/24 o powierzchni 0,0021 hektara  
cena wywoławcza wynosiła 12 100,00 złotych 
nikt nie przystąpił do przetargu - wynik przetargu jest negatywny 
5.  działka numer 1673/25 o powierzchni 0,0021 hektara  
cena wywoławcza wynosiła 12 100,00 złotych 
nikt nie przystąpił do przetargu - wynik przetargu jest negatywny 
6.  działka numer 1673/26 o powierzchni 0,0021 hektara  
cena wywoławcza wynosiła 12 100,00 złotych 
nikt nie przystąpił do przetargu - wynik przetargu jest negatywny 
7.  działka numer 1673/27 o powierzchni 0,0021 hektara  
cena wywoławcza wynosiła 12 100,00 złotych 
nikt nie przystąpił do przetargu - wynik przetargu jest negatywny 
8.  działka numer 1673/28 o powierzchni 0,0022 hektara  
cena wywoławcza wynosiła 12 300,00 złotych 
nikt nie przystąpił do przetargu - wynik przetargu jest negatywny 
9.  działka numer 1673/29 o powierzchni 0,0022 hektara  
cena wywoławcza wynosiła 11 900,00 złotych 
nikt nie przystąpił do przetargu - wynik przetargu jest negatywny 
 
 
Ciechanów, 29.06.2023  
  

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 
Iwona Kowalczuk 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 


	Informacja o wyniku przetargu

